LWkona

MBOY "TrmHazuna Ne9" r. Cumdepononb

Jora,fopn ]

[ata

Mpvem nuim

Paspen

Ne peu.

Bbaopo

Bbixog, r

LleHa

KanopwuiiHoctb

Benkn

Kupbl

Yrnesogabl

3aBTpak

rop.6nono

210

OMNIeT HaTypabHbIN

106/5

36,84

224

10,9

19,3

2,1

rOp.HanUToOK

377

Yail c ’MMOHOM

180

3,27

62

0,12

0,02

13,7

3

ByTep6pog, C Macsiom u Cbipom

30/5/14

22,22

151,1

5,4

8,2

14,1

GpyKTbI

DpyKTbI CBEXME

100

9,13

70,5

0,6

0,6

13,6

WUtoro 3a npuem nuum:

440

71,46

512,8

3aBTpak 2

GpyKTBI

Ob6es

3aKyCKa

1 6a0480

2 6nt040

rapHup

HANUTOK

xneb b6esn.

xneb yepH.

NongHuk

6yno4Hoe

HanUToOK

YUH

rop.6a080

rapHup

HanUTOK

xneb

YXUH 2

KWCNOMO.

6yno4Hoe

HanUTOK

GpYKTLI




