Школа
 МБОУ "Гимназия №9" г. Симферополь
 Отд./корп
 Дата
 18.05.2023

Прием пищи	Раздел	№ рец.	Блюдо	Выход, г	Цена	Калорийность	Белки	Жиры	Углеводы
Завтрак	гор.блюдо	210	Омлет натуральный	106/5	36,84	224	10,9	19,3	2,1
	гор.напиток	377	чай с лимоном	180	3,27	62	0,12	0,02	13,7
		3	Бутерброд с маслом и сыром	30/5/14	22,22	151,1	5,4	8,2	14,1
	фрукты		Фрукты свежие	100	9,13	70,5	0,6	0,6	13,6
			Итого за прием пищи:	440	71,46	512,8			
Завтрак 2	фрукты								
Обед	закуска								
	1 блюдо								
	2 блюдо								
	гарнир								
	напиток								
	хлеб бел.								
	хлеб черн.								
Полдник	булочное								
	напиток								
Ужин	гор.блюдо								
	гарнир								
	напиток								
	хлеб								
Ужин 2	кисломол.								
	булочное								
	напиток								
	фрукты								